平成 22 年 10 月 25 日

各  位

                            会 社 名  ア ビ リ ッ ト 株 式 会 社

                                                 代 表 者 代表取締役社長 濱 野 雅 弘
                                                 （コード番号 ６４２３ 東証・大証第 １ 部）

                                              問合せ先
                                            責 任 者  管理副本部長  光 森 孝 善

                                                 Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ２ ４ ３ － ７ ７ ７ ０

第三者割当による新株式の割当て完了に関するお知らせ

当社は、平成 22年 10月８日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式

発行（現物出資：デット・エクイティ・スワップ）に伴いまして、本日、予定どおり新株式の割当て手続き

が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本増資による新株式の発行要項

（１）発行期日            平成 22 年 10 月 25 日

（２）発行新株式数            普通株式 6,944,444 株

（３）発行価額              １株につき金 72 円

（４）資金調達の額            金 499,999,968 円

                   （注）全額、現物出資（デット・エクイティ・スワップ）の
給付の方法によるものであります。

（５）資本組入額             １株につき金 36 円

（６）資本組入額の総額        金 249,999,984 円

（７）申込期日              平成 22 年 10 月 25 日

（８）払込期日              平成 22 年 10 月 25 日

（９）割当先及び割当株式数       割 当 先：佐藤商事株式会社

割当株式数：6,944,444 株

２．本増資による新株式割当て前後における発行済株式総数

（１）新株式割当前の発行済株式総数   43,522,067 株

（平成 22 年 10 月 24 日現在）

（２）新株式割当に伴い増加する株式数   6,944,444 株

（３）新株式割当後の発行済株式総数   50,466,511 株

（平成 22 年 10 月 25 日現在）

〔ご参考〕

本増資に関する詳細につきましては、平成22年10月８日付にて公表いたしました「第三者割当による

新株式発行（現物出資（デット・エクイティ・スワップ））及び主要株主である筆頭株主の異動に

関するお知らせ」をご参照ください。

 なお、本割当て手続き完了に伴いまして、当該主要株主である筆頭株主の異動が正式になされました

ので、併せてお知らせいたします。
以 上